
'92

Smlouva o dílo
Č. 2019/OBN/1136

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená Renátou Chmelovou, starostkou
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a
nebytových prostor
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo: a Alena Svobodová, referentky OBN/odděleni bytů a nebytových
prostor

(dále jen objednatel)

a

Bau-Const - sociální podnik s.r.o.
zapsaná v OR vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 20274
zastoupená panem Tomášem Miillerem, jednatelem
se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 49241869
DIČ: CZ49241869
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu č. 10, přesná specifikace místa díla č.p. 933, k.ú.
Vršovice, ul. Volyňská 20, Praha 10.
Jedná se o následující práce: bourací práce a demontáže, zednické práce, opravy podlah,
zámečnické a truhlářské opravy, malířské a lakýrnické práce opravy elektroinstalace, plynoinstalace,
vodovodu a kanalizace.

2. Vlastní rozsah prací je dán cenovou nabídkou na opravu bytu č. 10, Č.p. 933, kú.Vršovice, ul.
Volyňská 20, Praha 10, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. l a dále projektovou
dokumentací na opravu volného bytu zpracovanou firmou z 05/2019.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvě
stanovených.

l



II.
Čas plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy ve lhůtě 62 dnů od převzetí staveniště.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a
předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užívání díla.

3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

III.

Cena plnění

l. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 263 490,- KČ

slovy: l Dvěstěšedesátúitisícčtyřistadevadesát korun českých l

DPH ze základu 263 490,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to
v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řádné provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Smluvní strany se dohodly, že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouvy bude zaplacena
na účet zhotovitele takto:

a) veškeré faktury mohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečně provedených prací. Soupis
provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé takovéto faktury.
Nedílnou součástí každé faktury bude zjišt'ovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a
zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Objednatel
zálohy neposkytuje.

b) závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitelem a jeho
převzetí objednatelem a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součástí
závěrečné faktury bude doklad o vyrovnání spotřebovaných médií.

c) zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
objednatel po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacím protokolu.

d) splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

4. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný projektem nebo výzvou
více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací
víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování
víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou závazným
podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

5. Objednatel se zavážuje, že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní cenu.

2



IV.

Závazky zhotovitele
l. zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v

patřičné kvalitě a včas a to v souladu se zadávací dokumentaci uvedenou v ČI. I. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na
případné vady projektové dokumentace a to neprodleně po jejich zjišt@tí.

2. při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péči, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební Činnosti na okolí. Za Škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla,
odpovídá v plném rozsahu.

3. zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká
zamezení znečišt'ování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své Činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. m. Prahy.

4. zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech
prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedeni částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi.
Nejpozději do 7 kalendářních dnu po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit
staveniště a vyklizené je předat objednateli.

5. zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, jakož i zdůvodněni odchylek prováděni díla od zadávací dokumentace. Objednatel
je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního
(montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,
certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

6. pro realizaci díla je nutno zajistit odběr el. energie formou vlastního elektroměru a se správni firmou
dohodnout prostory pro zařízeni staveniště, způsob úhrady za odběr vody, zvýšené náklady na úklid
a osvětlení. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v domech.

7. zhotovitel je povinen vývěskou v domě (popřípadě jednotlivých domech), umístěnou na viditelném
místě, seznámit nájemce s rozsahem prováděných prací a konečným termínem dokončení díla.
vývěska bude opatřena razítkem a podpisem zhotovitele.

V.

Smluvní pokuty
l. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,00 KČ z celkové ceny díla za
každý započatý den prodlení za:

a) nedodržení konečného termínu dokončení díla

b) za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

3



VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady
l. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvyje zhotoven podle předané zadávací dokumentace,
stavebního povolení a podmínek stanovených touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti
obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušeni smluvních povinností dle této smlouvy, které
může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

· zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla vice než sedm
kalendářních dnů.

· zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o vice než sedm kalendářních
dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních dnů.

· zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájmy a majetek objednatele,
případně třetích osob a neomezuje v možné miře negativní dopady stavební činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujednání
1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.

2. Do fůnkce technického dozoru objednatele (dále TDO) byly objednatelem jmenováni paní
za ÚMČ Praha 10 a pan za správni firmu PMC

FACILITY, a.s., Vršovická 68, Praha 10.

3. Technický dozor je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním

úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla
· provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzeni jejich odstranění
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržováni postupu prací podle

zadávací dokumentace, případně dalších požadavků objednatele
· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury

4



· potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

4. Funkci stavbyvedoucího bude jako osoba určená zhotovitelem vykonávat pan

5. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze strany

zhotovitele pan T. Můller, tel:

IX.

Závěrečná ustanovení

l. smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k
této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

3. otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného
právního řádu.

4. smlouva se vyhotovuje v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a objednatel
obdrží pět parě.

5. účastníci si smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

D"um' 1 5, 08, 2019

objednatel

Mu-Cwm ř. g.
Scjclální podnik

Pobřdnf 249/46, 18€ 00

lČ.: 4·j24lSS9 @iČ.C

zhotovitel

,) )']

5



CJ A
Krycí list rozpočtu

Název stavby'

Druh stavby

Lokahla

Začátek výstävby

JKSO

Oprava bytu C. 10

OPRAVY

Volyňská 933/20 C BYTU 10

Objednatel

Projektant

Zholovlte|.

Konec
výstävby:

Zpracoval.

m _ ekoz3ocTove naKlaay v kc
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umhstěnl stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 REKON STRUKCE 0,00 Zařízeni staveniště 4 942,i1
Montáž 0,00 0,00 Mimostav. doprava 2 500,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 Územní vlivy 2 471,05
Montáž 0,00 Provozní vlivy 2 471,05

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 4 000,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 16 384,22

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 0,00
ZRN celkem 247 105,47 DN celkem 0,00 NUS celkem 7 4i3,16

ON celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

M Č. Praha 10 1Č/DlČ

lČ/DlČ

Bau-Const-soclá|nf podnik s r.o 1Č/DlČ.

Položek.

Datum.

__ .t E _ ..A

49241869/CZ49241869

123

02 08.2019

Základ 0% 0,00
Základ 15% 263 489,69 DPH 15% 39 523,45 Celkem bez DPH 263 490,00j
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně pph 303 013,00

Projektant ObjednateÍ zhotov|tuu ČUUbjĹSm|n'pod
1¶S

ú?/4!, J90'10 Pfaho g

Datum, razítko a p®pis Datum. razítko a pocipis Datum, r'hliŘmodp|s"'c' 'Z'9241859
"Fbmámka
jé8lMě se v 5laveL)m[n QOJěVUjl na oL)CflOcjm natvy, mny, ouŕacem výpUUKU, [ecnncjlog|cKycn Cl wku a
dodávek, které platí pro určitého dodavatele, společnost nebo jeho organizační složku, patenty na vynáiezy, užitné vzory. pNmysiové vzory, ochranné
známky nebo označeni pŮvodu, vlivem toho, že zadavatel nebyl schopen jinak specihkovät onu vymezenou část pNdméw díla s použitim daných
specifikaci tak, aby byly dostatečně přesné a srozumitelné všem dodavatelům, jedná se o doporučená řešeni (vymezeni předpokládaného standandu) a v
těchto ph"padech zadavatel umožňuje uchazečŮm ve svých nabídkách použiti i jiných. kvahtatMně a technicky obclobných řešeni ve srovnatelné cenové
Úrovni pořízeni či nädadů provozu nebo pro zadavate|e výhodňějši
Na tuto skutečnost musí uchazeč |jpozomj| na zvláštním listu vloženém v nabídce a prokázal. Ze jim navržené materiály nebo výrobky jsou v pož®ovanydi
vlastnostech srovnatelné nebo íepši předepsané technické a kva|¢ta(ivnl úrovně
Vlastni položky jsou oceněny dle obecných stavební zvyklosb tak. aby spjňovaly mmimájni techniCké a |echnolQgické požadavky na výstavbu požadovane v
PD a platné právni předpisy v platném znění.
JEDNOTLIVÉ VÝMĚRY BYLY ODMĚŘENY ELEKTRONICKY Z VÝKRESU PŔ[PADNÉ UPŘESNÉN| JE UVEDENO V TEXTOVÝCH ČÁSTECH A
POZNÁMKÁCH UVEDENÝCH NA KONKRÉTNÍCH VÝKRESECH

UPOZQRNÉNÍ:
TATO DOKUMENTACE JE PLATNÁ POUZE PO ODSOUHLASENI VŠEMI DODAVATELI STAVBY. KTEŘÍ JI PROVÉŔĹ Z HLEDiSKA TECHNOLOGIE
PROVÁDÉNĹ A SOULADU S TECHNOLOG1CKÝMI PŘEDPISY VÝROBCŮ STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ:
POLOHOPISNÉ A VÝŠKOPISNÉ ZAMĚŘENÍ JE TŘEBA OVĚŘIT DLE STAVU PŘÍMO NA STAVBĚ.
NEJASNOSTI A ZMĚNY JE TŘEBA KONZULTOVAT S PROJETANTEM,
PROVÁDÉCĹ FIRMA SI VYZÁDA A BUDE DODRŽOVAT AKTUÁLNÍ TECHNIČKE A TECHNOLOGICKÉ PŘEDPISY OD VÝROBCU JEDNOTLIVÝCH
STAVEBNICti MATERIÁLU V PŘĹPADÉ NESOULADU TĚCHTO PŘEDPISU S PROJEKTEM KONTAKTUJTE PROJEKTANTA:
Stavba bude prováděna dodavatelsky cxjbornou stavební firmou Na stavbě bude vykonáván tectmický a autorský dozor, aby byly dodrženy projektované
parametry stavby před zahájentm zemních prací je nutné nejprve vytyčit veškeré případné inženýrské sitě a bezpodmínečně dodržovat podrninky Správců
síti Stavební práce budou probíhat tak, aby bylo co nejméně narušováno životní prostředí a obtěžováno okolí stavby a přistupových cest nadměrným
hlukem nebo znečisťováním Při prováděni bude postupováno dle platných předpisů a norem a dle zásad bezpečnosti práoe a ochrany zdraví pracujicich
(vyhláška ČÚBP 324/90 Sb "O bezpeCnosb práce a techňckých zařízeni pň stavebních pracích")
TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE REALlZAČNĹ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI

VZHLEDEM K POVAZE PRACi A STÁVAJĹCŇU STAVU OPRAVOVANÉ BUDOVY VELMI DOPORUČUJI NÁVŠTĚVU STAVBY PŘED OCENĚNÍM
pij! R(j7pnčT|| arv rvi n RFi f\/antné ňCFNIT KňMPl ftačnĺ Pňl ňŽKY 7f im¢ma pc)TňM nnnh y nnnvn QQQvř)



Nd,kV Oprava bytu č. 10
stavbv"
Druh stavby: OPRAVY

Stavební rozpočet - rekapitulace
Objednatel. M Č. Praha 10

Projektant

Lokalita:

Zpracoval.
objekt
SO01

Volyňská 933/20 Č.BYTU 10

Kód Pkrácený popis
Stavební část

Zhotovitel:

Zpracováno dne"
NákkďY KČ - dodávka

Bau-Const-sociálnl podnik s.r.o.

02.08.2019
Nákla¶ Kčj - Montáž l Nákla¶ KČ - celkem l Celková hmotnost t

SO01 11 Přípravné a přidružené práce 0,00 0,00 1 350,00 T
SO01 31 Zdi podpěrné a volné 0,00 0,00 0,00 T
SO01 34 Stěny a příčky 0,00 0,00 2 274,00 T
SO01 417 Úprava povrchů - podhledy 0,00 0,00 0,00 T
SO01 61 Úprava povrchů vnitřní 0,00 0,00 38 560,60 T
SO01 62 Úprava povrchů vnější 0,00 0,00 0,00 t
SOO1 63 Podlahy a podlahové konsú'ukce 0,00 0,00 0,00 T
so01 64 výplně otvorů 0,00 0,00 0,00 T
SO01 642 Dveře 0.00 0,00 3 925,00 T
SO01 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0,00 2 926,00 t
SO01 95 Dokončovací konstrukce 0,00 0,00 8 201,68 T
SO01 96 Bouráni konstrukci 0.00 0,00 752.80 T
SÔ01 97 Proráženi otvorů 0,00 0,00 9 138,08 T
SO01 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00 712,08 T
SO01 711 Izolace proti vodě 0,00 0,00 0,00 T
SO01 721 Vnitřni kanalizace 0,00 0,00 8 494.75 t
SO01 722 Vnitřni vodovod 0,00 0,00 32 221,00 T
SO01 725 Zřizovací předměty 0.00 0,00 7 600,02 T
SO01 723 Vnitřní plynovod 0,00 0,00 0,00 T
SO01 735 Ústřední topeni 0,00 0.00 531,18 T
SO01 762 Konstrukce tesařské 0.00 0,00 0.00 t
SO01 764 Konstrukce klempířské 0,00 0,00 0,00 T
SO01 766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00 0,00 T
SO01 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 0.00 5 517.95 t
SO01 771 Podlahy z dlaždic 0,00 0,00 682,34 T
SO01 775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 0,00 0,00 T
SO01 776 Podlahy povlakové 0,00 0.00 54 537,97 T
SO01 781 Obklady keramické 0.00 0,00 6 414,38 T
SO01 783 Nátěry 0,00 0.00 18 335,19 T
SO01 784 Malby 0,00 0,00 4 497,12 T
SO01 785 Tapety 0,00 0,00 56.70 T
SO01 90 Hodinové zÚčtovací sazby (HZS) 0,00 0,00 0,00 t
SO01 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0,00 0.00 t
SO01 95 Různé dokončovací Konstrukce a práce na pozemních stavbách 0.00 0,00 3 904,70 t
SO01 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 0.00 0,00 1 527,94 t
SO01 999VD Ostatní položky 0,00 0,00 4 000,00 T
SO01 M Montážni přirážky 0,00 0,00 2 500,00 T
SO01 M21 Elektromontáže 0.00 0,00 28 444.00 t

Celkem: 0,00 0,00 247 105,47

~-~" --
& Lb

;odnA:
í2Ej cic P,';F.j

ProvMQv



3 Oprava bytu č. 10 Doba výstavby: Objednatel: MÁJ praha 10

Druh stavby OPRAVY Začátek výstavby' Projektant: j

Lokalita: Volyňská 933/20 Č BYTU 10 Konec výstavby Zhotovitel: Bau-Const-sociálni podnik s.r o.

jKSO: Zpracováno dne: 2 8.2019 Zpracoval:
Č Objekt Kód zkrácený popis lVarianta M.j. MnoZstvi jednot Nbklady Ké hmotnost t Cenová

RozměrY cena fKč) Dodávka Montáž Celkem jednot. Celkem soustava

Stavební rozpočet - výkaz výměr

$QO1
1 P I l Ô t q Q Q

2 11100011.R Seřízení a vYčištěni všech piast. oken/balkónovYch dveří v býté ks 3,00 250,00 750.00 RTS 1/ 2019
3 11100012.R Seřízeni a vyčištěni dřevěných oKen v býtě ks 0.00 0,00 0,00
4 111000113 Skle ni k 'e - hzenľ a "Stěn vC. odvozu malenálu a eked . uloženi na skládku soubor 1,00 600,00 600.00
5 ' ' Ô Q Q 0
6 317121047ROO Přéklad nenosn' obeton, světbst ON. do 105 cm kus 0,00 0,00 RTS l l 2019
7 r Q 0 q t Ó 00¢

8 342270044RAA pňčka z desek Vtong hladkých, tloušťka 15 cm, Námice BOO x 250 x 150 mm, P 3 - 550 m2 0,00 0,00 0,00 RTS l l 2019
9 340235212ROO Zazdívka otvorů 0.0225 m2 cihlami, tLzdi nad 10cm ks 0,00 0,00 0,00
10 342261212R00 Příčka sádrokarton ocel Kce. 2x opiášŕ. tl.125 mm {oprava o/z/áštěn/ZTl mzvodu 178 WC) m2 1.00 1175,00 1 175,00
11 342263420R00 Osazeni revizních dvířek do přiček. do 0,50 m2 ks 0.00 0,00 0.00
12 342263410R00 Osazení dvířek z p|a$tlj do přiček, do 0,025 m2 (chYbé//c/-vCetně dodávky 3®x150-3®) ks 2,00 455ÁQ 910,00
13 28349052 Dvlřka z ABS D 300 x 300 mm ks 1.00 95JJQ 95.00
14 28349052 Dvll'ka z ABS D 150 x 300 mm ks 1,00 94.00 94.00
15 28349052 Dvířka vanová z ABS D 150 x 150 mm s probhmyzovou síti ks 0,00 0,00 0.00
16 3422661i1RV1 Obklad stěn sádrokartoněm na ocebvou konstrukci m2 0,00 0,00 0.00
17 346230010RAA Pňzdivka z cihel Yt , Uouštka 6,5 cm (zazdénl hubl WC) m2 0,00 0,00 0.00
18 -0 0 00

19 416021223R00 Podhled SDK. kovová.kce CD. 2x deska RB112,5 mm m2 0,00 0,00 0,00
20 -T 1'1 ' ' ' ' " ' " " ""
21 SOCII 610991111R00 Zakrýváni výpíni vnEthnfch otvorů (okna. balkoň a vstup dvele) 7,05 46,00 324,30 RTS 1/2019
22 612100020RAO Zaäštěni omítek kolem vyměněných oken a dveří m 0,00 0.00 0,00
23 Poznámka' Zač/štén/ vntflh/ch omítek po pmveden/ výměny výplní oMni
24 6100110111 Provedeni hloubkové penetrace podkladu pro novou štukovou omítku s pouZitim SMS m2 7,00 35,00 245,00
25 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použjtľm SMS m2 0.00 0,00 0,00
26 611403386ROO Hrubá výptň rýh ve gropech do 3"3 maltou maltou z SMS el instdäc¶ m 0.00 0.00 0,00
27 611403380R00 Hrubá vypiň rýh ve stěnách do 3°3 mahou maltou z SMS el instalace m 12,00 92,00 1 iO4.00
28 612403386ROO Hrubá výpiň rýh ve stěnách do 7X7 ctn maltou z SMS ZTI m 1,25 157,00 196,25
29 612421321ROO Oprava vápen omítek stěn do 5 % pI - hladkých vč.sanace Uhliň m2 93.97 138,00 12 967,86
30 611421131RT2 Oprava vájj.omitek stropů do 5% pbcňy - hladkých vč.sanace trhlin m2 30,95 87,00 2 692.65
31 612471411R00 Úprava vnitřnich stěn aktivovaným štukem Npěnovánr m2 93,97 152,00 14 283,44
32 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem (př"pě'o"&'i) m2 30.95 218 6 747,10
33 612420016RAA Omítka stěn vnttřní vápenocementová štuková m2 0,0'0 0,00 0,00
34 0 I p I l t 01¶

35 622461311R01 Oprava vnějších omítek po montáži ptyn topidei WAW 0,5"2 m2 0,00 0,00 0,0'0 RTS l l 2019
36 622461341R01 DMTŽ venkovnfch mřížek " echů locelo " konstrukci do 2k ks 0.00 0,00 0.00
37 — 0 P p 0 0 Q P 6 0 I t

38 632451031 Vyrovnávací potěr MC 15, v pioše tí 20mm m2 0,00 O,® 0.00 RTS l l 2019
39 632419110R00 Samonivelač stěrka BASF,mčni zpracováni tí 10 mm m2 0.00 0,OO| 0,00 l
40 63i312121R00 Dopinění mazanin betonem do 4 m2, do t) 8 cm m3 0,00 0,00 l 0.00
41 6324119J4ROQ Penetrace sa " kladů Cemix 0,25 I/m2 m2 0,00 0,00 0,00
42
43 642944121ROO Osazeni ocelových zárubni dodatečné do 2,5 m2 (vstupní dveře) ks 0,00 0.00 0,00 RTS l l 2019
44 642944121R(J2 Osazeni ocelových záubni dodatM do 2.5 m2 včetně dodávký zárubně š 8Oan Iks 0,00 0,00 0,00
45 642944121RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2.5 m2 včetně dodávký zárubně š 70-80cnn ks 0.00 0,00 0,00

Stwebni čass



46 644941112U00 Osazeni vemitačnl mlWcy 30"30 ks l 0.00 0.00 0.00
47 728614212ROO Mlž venUlátoru axiál. nlzkotj. pmjb. do d 200mm ks 0,00 om 0.00
48 5533300021 zárubeň ocelová ZH 95j179(1/800 UP, El EW 30 ks 0.00 O 0,00
49 62861553 mřížka ventilační ks 0,00 0.00 0.00
50 l 0 0 0 Q

51 766661112ROO Montáž dveří ód stávajlcf unjt»ěptevíravÝch 1kř.do 0,8 m ks 0.00 O.® 0.00 RTS 1/ 2019
52 766661412ROO Montáž dveh' protipožárních do zárLjbné,otev[ravP 1kř.do 0,8 m ks l 0,00 0.00 0,00
53 766621921R(X) Oprava oken jednod plagových otevimrjch bez výměny f"ků (0,4°0.8 - wC.pmsm,koUEe/na) ks 3,00 237.00 711,00
54 61165001 Dveř\e vnitřnĹ Iaminované pině 1kř. BOX197 an - vystrqeni dle specmkace v PO ks 0.00 0,00 0,00
55 61165003 Dveře vnt1ihi laminované pmé 1kř. 70-8Ox197 on - vYst'opí dle specifjkace v PO ks 0.00 0,00 0,00
56 61165012 Dveře vnitřnl laminované 3kľo 2/3 1kř. 8Ox197 an - výstmjenf dle specifikace v PD ks 0,00 0,00 0,00
57 61165619 Dveře p'ollpožáni El30 Pině 80'x197 cm ks 0,00 0,00 0,00
58 766695212ROO Montáž prat'ů dveří lednokřídkyvých š. do 10 cm ks 1,00 117.00 117,00
59 766695233ROO MontáZ fxahů dveří dvwkřidbvých š nad 10 cm ks 1,00 167,00 167.00
60 61187126 Prah dubový délka do 70 cm šitka 10 cm ti 2 cm ks 0.00 0,00 0,00
61 61187156 Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm U. 2 an ks 1,00 116,00 116,00
62 61187186 Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm U. 2 Cm ks 0,00 0,00 0,00
63 61187199RT1 Prah dubový détka do 140 cm šířka nod 10 cm U. 2 cm ks 1,00 305.(X) 305,00
64 762900065RAO DemontáZ dkvcnňskwÉh pod|ah m2 22,00 82.00 1804.00
65 767900020RAO Demontáž objoZenf podhřeU m2 0,00 0,00 0.00
66 767900010RAO Demontáž obloženi stěn m2 0,00 0,00 0,00
67 766812840R00 Demontáž kuchYňskP linek do 2,1 m ks 0.00 O,® 0.00
68 76600 R2 Repase plastovým oken. zkontrokmt a výčlstjt okenní pnofilý. kováni, promazat specňikace dle PO ks 1,00 305,00 305.00
69 76600 R3 Repaše plast balkon dveří, ammwat'vyčiw oken profňy. kováni, p'omazat. op'av't p'ár' opravy PO ks 1.00 400,00 4Ó0.00
70 76600 R4 Repaše dl světlíkových oken, zkontNovat zasklení. přetmelit, oprawf porušené rámy, kcrvánt vyčistil a ks 0,00 0,00 0,00
71 787623370ROO ZaskHv&N oken na lišty sklem matovaným tL 3 mm m2 0.00 0.00 0,00
72 76600 R5 ·'k·|-l .my ·-4- CwQv -.q b- ·1¥ q. j- '·"J ks 0,00 0.00 0,00.73 Zto
74 941955002ROO Lešení lehké očné. ' ká la 1.9m m2 22,00 133,00 2926.00 RTS 1/ 2019
75 0 0 0 0 I 0 ; q

76 952901104U00 Omyti oken, dveň m2 7,05 41,00 289.05 RTS (l 2019
77 952901111ROO Yyůštěni budov o výšce podati do 4 m m2 30,95 115,50 3574,73
78 952901211A01 Ukliď (zametenQ sH|ečných p'dsio' v oblektu Fk) skončeM pracovni doby m2 300,00 6.00 1800.00
79 0900 -R1 Sanace stropu po p'otečeni m2 0,00 0,00 0,00
80 9539414M Osazeni konzol pro zásobniký vody do déAký 1000 mm kS 0,00 0,00 0,00
81 938908411ROO Očištěni povfcm krýtu saponátovým 'oz1okem vana. umývMkj) soubor 0.00 0,00 0,00
82 952902121ROO Odstraněni holubího Uubu z podlah do u 5 cm - umytím m2 0,00 0.00 0.00
83 952902211ROO Desänfeke mistnostl m2 30.95 ' 82,00 " 2537.90
84 00 n n . , ,,

85 962031135R01 Boucáni obezděni vaničky spmovaci m2 0.72 135 97,20 RTS 1/ 2019
86 965041341RT1 Bouráni mazanin ti lOan, nad 4m2, mčné m3 0.00 0,00 0,00
87 962032432 jBouráni zdiva z cihel dutých nebo tvárnic na MVC m3 0,00 O 0.00
88 965100032RAB Bouráni dlaZeb keramických ti. 10mm, nad 1m2 ručně bez podkfadMch vrstev, m2 0,00 0,00 " 0,00
89 965048i50R00 Dočištěni pov'U'u po vybou'á'i tmel do 50% (spmt' v"n'Čky/ m2 0.72 55.00 39,60
90 965081702R00 Boucáni gokjiků z dlažeb kemmckých m 0,00 0,00 0.00
91 %8Ó61125 Vyvěšení dřevěných dveřních kříde\ plochy dO 2m2 ks 4.00 16,00 64,00
92 968072455ROO Výbouráni ocelových dveřních záubni píocny do 2m2 ks O.® 0,00 0.00
93 968062455R02 Výbou'áni dřevěných dveřních zárubni F do 2 m2 ks ON 0.00 0.00
94 766662811R00 DemontáZ prahij dveří 1kňdlových/ lišt z LK ks 4,00 48.00 592.00
95 766662812ROO Demontáž pmhŮ dveří 2kňdlových ks 1,00 65,00 65,00
96 971028471 Vyboufáni oNom zdiva smíšeného pt 0.25m2 U 450mm m2 0,00 0,00 0,00
97 976082i41 Výbouráni objimek, držáků, dřevěných pohc. cceLdMKŮ ze zdiva ap® ks 5.00 59,00 295,00
98 9760731¶1ROO vyboumi kNiňo¶ch zdék Proh|lj do 15 cm ks 0.00 0.00 0,00
99 968062747ROO VPourání obkladŮ stěn piocny do 10 m2 (ms/ň/ m2 0,00 om 0.00
100 766825811R00 Demontáž vestavěných skříni 1kMlových ks om 0,00 0,00
101 9690111231ROO V uránl ového vedení DN do 52 mm m 0.00 0,00 0.00
102 ' · u
103 974031121R00 Vysekáni rýh ve zdi ohelné 3 x 3 cm m 12,00 72,00 864.00 RTS 1/ 2019



104 974031122ROO Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 1.25 82.00 102,50
105 971033431ROO Vytmráni ON. zed cihel. pI 0,25 m2, U.15cm, MVC ks 0,00 0,00 0,00
106 978012111R00 Cmučeni vnitMich omítek stropů do 5% m2 30,90 9,00 278,10
107 978013191R00 OUučení vnitřních omítek stěn do 5% m2 93,97 84,00 7 893.48
108 970031160R00 Vrtání 'ádtové do zdiva cihelného do tí. 16Omm m 0,00 om 0,00
109 —00 ' · ' ' ' " ' '
110 SO01 999281111ROO Přesun hmot ro ravy a údržbu t 0,645 1 104,00 712.08 RTS l l 2019
111 Q Q Q l jÓD
112 so01 711212002ROO Stěrka hYdroizolační těsnici hmotou m2 0,00 0,00 0.000 RTS l l 2019
113 711212601R00 Tě$nlci pás do spoj" podlaha - stěna m 0,00 0,00 0.00
114 998711202 Přesun hmot rocentni pro izolace rotb vodě, vlhkosti a Um v ob ektech v do 12 m % 0,154 0,0'0 0,0'00
115 - ·4 - " " ' ° ""
116 SO01 Demontáž Čáštj stávajfcích rOZvOdů soubor 1,00 1 500,00 1 500.00 RTS l l 2019
117 Potrubí z trub Pôpehfe-fatra HT DN SO m 1,25 75,OQ 93,75
118 Potrubí z trub P|pel!fe-fatra HT DN 70 m 0.00 0,00 0,00
119 Potrubí z trub Pipelife-fatra HT DN 100 m , 0,00 0,00 0.00
120 Tvarovky HT ks 6,00 65,00 390AX)
121 Demontáž klozetů splachov*ich ks 1,00 250.00 250.00
122 ZápaOová uzávěrka umývadlová ks 0.00 0,00 0,00
123 Zápachová uzávěrka dřezová ks 0,00 0,00 0,00
124 Zápactiová uzávěrka vanová ks 0,00 0.00 0,00
125 Připqení myČXy HL 405 (pňpm") ks 1,00 355,00 355,00
126 phpole'i prači<y HL 406 (přip'ava/ ks 1,00 355,00 355,00
127 Montáž potTUb[ m 1.25 380.00 475,00
128 Zkouška těsnosti m 12.00 8,00 96.00
129 Napojeni na stávajici potrubí (kuchý'ň, koupe/na) souboc 2,00 1 440,00 2 880.00
130 Pňpevňovaci makenä soubor 1,00 250,00 250,00
131 Stavební pňpomoce soubor 1.00 1 500.00 1 500,(X)
132 Doprava soubor 1,00 600,00 600.00
133 Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci ' do12m t 0.000 0,00 0,00
134 -00 0 ' ' ' " ' "
135 SO01 Demontáž potmbj ocelových závdových do dn 40 m 1 75,00 75,00 rts 1/ 2019
136 Demontáž stávä|icich výtokových armatur vGpřjpop'aciho potrubi soubor 2,00 250,00 500.00
137 Demontát elektrický ohřívač do 200 l VC. vypuštění vodý soubor 0,00 0.00 0,00
138 725534224ROO Ohřívač elek zásob závěsný dz Dražice OKCEV 100 (ležatý) vc. konzol soubor- 0.00 0.00 0,00 l
139 Montáž elektr ohřívačů, ostatní typy do 125 l souboc 0,00 0,00 0,CXJ
140 Demontáž Umyvadel bez výtokových armnatur soubor 1,00 210,00 210,00
141 Demontáž balené stojánkové do 1oNom ks 1.00 210.00 210.00
142 Demontáž baterie sprchové vC. ramene ks 1,00 240,® 240,00
143 Demontáž sprchových vanček bez výtokových armatur ks 1,00 680,00 680,00
144 Montáž sprchových mis a vaníček soubor 1,00 3 500.00 3 500,00
145 Sprchová vanička keramická JIKA 80x80x10 ks 1,00 4 553,00 4 553,00
146 Montáž sp'chových koutů soubor 1,00 1 440,00 1 440,00
147 čtvemový sp'"t'ový kout s dvoucHlným' posuv. dveřmi s čirým sklem, 80x80 an, jika LýTä bitý p'oki ks LOD 9 790.00 9 790.00
148 Pňfjlätek za malý rozsah dO 20 m rozvodu soubor 1,00 500,00 500,00
149 Potrubí z trub plastových PN16, 20"2,8 m 1.00 25,00 25,00
150 Potrubí z trub plastových pn16. 25"3,5 m 0,00 0,00 0,00
151 Tvarovký ks 4.00 45,00 180,00
152 Izolace Tuboht ti. 9mm m 1.00 35,00 35,00
153 Kohout kulový rohový DN15 ks 3,(X) 125,00 375,00
154 Kohout kulový rohový dn15 se zpětným ventilem ks 2,00 135,00 270.00
155 Baterie stojánková umyvadbvá ks 1.00 1 140,00 1 140,00
156 Batene nástěnnásprchová s ruční sprOou ks 1.00 1 160,00 1 i60,00
157 Kompletace bateni ks 2,00 720,00 1 440,00
158 připevňovací a spop"aci matenál soubor 1,00 250,00 250.00
159 NapojeM na stávajici potrubí (koupe/na. kuchýň) soubor 2.00 1 440,00 2 880.00
160 Moritát pomjbi m 1,00 600,00 600,00
161 Tlaková zkouška m 12,00 8,00 96,00



162 Pmplach potrubí m 12.00 6.00 72,00
163 Stavební přípomcK'e soubor- 1,00 1 moo 1 000,00
164 Ďotjrava soubor 1,00 1 000,00 1 000,00
165 Přesun hmot no vnítřnf vodovod " cki12m t 0.000 0,00 om
166 0 · " '
1671 vana přímá, dl 1500mm ks 0,00 0,00 0,00 RTS l l 2019
168 umyvadlo D||urvrt bilě, pňpqení na šrouby š 550 mm s oNonem pro baterii ks 1.00 1 450.00 1 450,00
i69 l sifon odpadni umyvadiový HL 132, D32. 40mm ks 1,00 645.00 645,00
170 sifon odpadni dřezový HL 100, D32, 6/4",pňReni mýčka praúa se zpětmu k|apkou, D 40. 50 mm, ks 0,00 0,00 0,00
171 Sifon vanový PP Hl-500, D 40,50 mm, nízký (pno 3pmh vaníčku) ks 1,00 680,00 680,00
172 'ápachová uzávěrka pm pračku A|caplast APS3 ks 1,00 720,00 720,00
173 zápoachová uzávěrka p'o spmhcrvou vaničku ks 1,00 720.00 720.00
174 klozet kombi kS 1,00 3 250,000 3 250,00
175 sedátko WC plast ks : 1,00 120,00 120,00
176 Přesun hňřKYt fo zařizovací dmě "Sk do 12 m % 0,198 7 585,00 15,02
177 — 0 · · · · 0 V l Q 0 0 0 ĎŮO

178 Demontáž svařovaného poiruN závitového DN 25-50 soubor 0,00 om 0,00 RTS 1/ 2019
179 Demontáž kuchýňského spo'ä'u ks 0,00 0,00 0,00
180 Zapšténi protoko|u o vylázeni z důvodu nefunkčnosti soubor 0,00 0,00 0,00 j l
181 Demontáž těles otopnP p|Fo"ých podokennlch soubor 0.00 0,00 0,00
182 Potrubí z trub měděných Cu D 18"1.0 mm m 0.00 0,00 0,00
183 Potrubí svařované čemé ocel. - chrámčký 038°2,6 ks 0.00 0.00 O,®
184 723200001RAO Montáž pyno'ý'n 'potřeb|čij (podôkenn/p/yn otopné těleso) kus 0,00 0.00 0.00
185 Plýnové topWo o výkonu 3 kW s odtahem spatin přes zeď (Karma BETA 3 MechanK/ kus 0.00 O O
186 Uzavřeni nebo otevřeni ¢ýnového potnjbí kus 0,00 0,00 om
187 Odvzdušněni a napuštění P|ynového polnjbľ m 0,00 0,00 0,00
188 Oblouk 90St 5001A 15 mm vnitřní a vnéjši pájeni ks 0.00 0,00 0,00
189 kohout kulový 'Dhový 1/2" p|nopnůtok. Giacomini ks 0.00 0,00 0,00
190 kohout kulový 'ohový 1" p|noprůtok. Giacomini ks 0,00 0,00 0.00
191 Přesun hmot m navoď ' k do 12 m % 0.066 0.00 0,00
192
193 kole|nY 731201811R00 Demontáž koUŮ ocel po|oautomat. do 40 kW ks i 0.00 O 0,00 RTS íl 2019
194 731249322ROO Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření ks 0,OO| O 0.00 " l
195 731411111R00 Odkouřeni koax.svislé 60/100 dl,1,3m vC 3ů nást. sada , 0,00 O 0.00 l
196 731411252R00 Kus prod!užovac[ odkouřenf 80/125 mm dl 1,0 m ks 0,00 O 0,00
197 731411271R00 PrŮchodka střešní pro Šik. str. s ~ěným límcem ks 0,00 O 0,00
198 735494811R00 Vypuštěni a napuštěni vodý ze sYstému kpt 1,00 27,00 27,00
199 735127110R00 Odpo|eni a připqení o|opr'ých těles po nátěru m2 1,00 54.00 54.00
200 733124114R00 Zhotov přechodu z trub hladkých ks 0,00 0,00 0,00
201 735179110ROO Montáž otopných těles koupelnovÝch jžebřikú) ks 0,00 0,00 0,00
202 73517i313R00 Těleso trubkové Komlux Linear Clasuc KLCE 1820.450 ks 0,00 0,00 0,00
203 734225424R00 Ventd radiáto'ovY, přímý ks 0.00 0,00 0,00
204 735118110R00 Tlaková zkouška otopný"h těles litinových - vodou m2 om 0,0'0 0.00
205 732291811R00 Demontáž tojjných těles elektnckých do 500 W (koupe/na kus 1.00 392,00 392,00 l
206 998735203ROO Přesun hmot ro ot ná tělesa, "š do 24 m t 0.123 473,00 58,18
207 0
208 762521812 Demontáž podlah bez poištářů z pňcen ti. do 50mm m2 0,00 0,00 0.00 RTS i l 2019
209 Přesun hmot o tesařské konstrukce ' k do 12 m % i 7,100 0,00 0,00
210 -DI

211 764900050RA0 Demontáž op|echování pa'apetů - SK DKA SUŤ m 0.00 0,00 0,00 RTS l l 2019
212 764900040RAO Demontáž odpadních trub, včetně Kotliků - SKLÁDKA SUŤ m 0,00 0.00 0,00
213 764510410RAB Op|echovánl pa'apetů z Tán piecíw . rš 330 mm, Rheinzink m 0,00 0,00 0.00
214 764430010RAB Op|echováni zdi z Pz pkchu rš 330 mm. včetně rohů Im 0,00' 0,00 0,00
215 764510410RAD OFechová7i pa'apetů z TiZn plechu - rš 500 mm, Rheúuink m 0,00 0,00 0,00
216 764430230ROO Op|echování zdi z Pz p!echu, rš 400 mm m 0,00 0.00 0,00
217 764230410RAB Lemování zdi z TiZn píecM rš 330 mm m 0,00 0.00 0.00
218 764B93125ROO Zpětná montáž odvětrávacího komínku kus 0.00 0,00 0.00
219 Přesun hmot pro k|empfřské konstrukce výšký do 12 m % 2.000 0,00 0,000



220 0 ' ' '
221 76®9O0i0RA0 Dé'kY p"apetni %omer dodávka a montáž m 0,00 OAK) O,® RTS 1/ 2019
222 342266111RV1 Obklád stěn sMrokMonem na ocekjvou konstnukci m2 0.00 0,00 0,00
223 766620029RAA Okno zasklené dvolsk|em Uw =1,2 s dodávkou zaskleni cNojsklem - vC. demontáže $távaiídch oken m2 0,00 0.00 0,00 l
224 998766103R00 Přesun hmo1 o truhfářské konštr , ' do 24 m % 1,56 0,00 0,00
225- 00 · ' ' " ' ' ""
226 767900090RAA Demontáž atypckých ocelových konstrukci do 50 kjj/kus 25,00 56,00 1 400,00 RTS 1/ 2019
227 766669924R00 Montáž dveřního Štítku a khký ks 4,00 83,(X) 332.00
228 |54914625 Dveřní kováni khka.klika- klíč ks 3.00 872.00 2 616,00
229 54914682 BK dvře vstupnídvoljkl 802/0 Cr Knaf " FAB/90 ks 1,00 1 158,00j 1 158,00 ' l
230 998767103ROO Přesun hmot pro zámečnické konštr , " do 24 m % 0,217 5 506,00 11,95
231 - 01 " ' " ' " ' ' "
232 771950010DEM Od9raněni stávallcÍ dlažbý včetně podk|adnkh vrstev m2 0,00 0.00 0,00 RTS 1/ 2019
233 771575107R00 Montáž pod|ah keram ,reZné hladké, tmel, 20X20 cm vC 3párováni m2 ' 0,00 0,00 0.00
234 771579791R(X) Připlatek za piocmu fMlah Keram do 5 m2 Ednot| m2 0.00 0,00 l 0,00
235 597623122 Dlaždice 19,7x19,7 m2 0,00 0,00 0,00
236 771130111R00 Obklad soklÍkŮ rovných do tmele výšký do 100 mm m 0.00 0,00 0,00
237 59764241 Dlažba sokl 300"80"9 ks 0.00 0,00 0,00
238 771578011R00 Spá'a fxxilaha - stěna, gllkcnem m 0,00 0.00 0,00
239 771571905R00 Opravy f'oďlah keramckých 'ežných 15x15/20x20 cm včetně vyčištění m2 7,25 81.00 587.25
240 771589793R00 Připlatek za spárovací hmotu · fošně pňe'pá'ovánŕ m2 7,25 13,00 94,25
241 998771203R00 Přesun hmot ro la z dlaždc, " do 24 m % 0,123 681,50 0,84
242- 0 " ' " ' " ' " ""
243 775511800R00 Demontáž podlah "1Ysových leperTÝch včetně liš! m2 0,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2019
244 775591900R00 Oprava pod|ah. broušení vťy$u, paňcet kojnásobné m2 O,® 0,00 0,00
245 775511952ROO Doplněnj fXXjläh viys do Uncle 21 mm do 1 m2 ks 0.00 0,00 0,00
246 775413110R00 Podlahové iišty ze dl\eva, přibliené m l 0.00 0.00 0.OO| l
247 775599144r00 Lak dřevěných fx'ďah Bona ma(a|t Traňc , Z"2x, přebcoušeni m2 0,00 0,00 l 0.00
248 998775203ROD Přesun hmot m ľah v sově, 'Sk do24 m % 1.60 0.00 0,00
249_ 0¢ · " 0 Q0 u

250 7764018002 Demontáž soklíku nebo lišt pryžových nebo z PVC, ulo2enl a u1oZenI m 20,50 8,00 i64,00 RTS Íl 2019
251 776421100 Lepeni pod|ahových soklíků z PVC, vinYu včetně dodávky m 20,50 95,00 1 947,50
252 776511810 Odstraněni PVC a koberců lepených bez pod|ožky z p|och 'm2 22,00 42.00 924,00
253 776511810RT3 Odstraněni Kobenců |epený"h be' podložky ze stěn (pňedsíň) m2 0,00 0.00 0,00
254 776101101 Vysáváni podjah pdjmys|ovým vYs'äv"čem p® povlakové krýt'ný 'm2 22,00 7,00 154,00
255 776101115 Vyrovnáni podk|adu samonwelačnf hmotou m2 7.55 70.00 528,50
256 777561020ROO Vyrovnáni podlahy stěrkou Umroval Houšťky do 2 mm m2 22,00 239.00 5 258.00
257 776101121 Provedeni penetm'" f'Oď povlakové krýtiný m2 0,00 0,00 0,00
258 776521100 Lepeni povlakových podlah z pásu PVC na Chemopnen - po|ožen[. matená ve SPC m2 22,00 249,00 5 478,00
259 284111132R1 Stěrka Mapei Planit Fast track 0.00 0.00 0.00
260 284122232R1 PocHahoviný PVC Novilon Nova S51525 ti. 3.0mm, 25mb m2 24,00 629,00 15 096,00
261 767583354ROD Montáž vloZené Fechodové hštý m 2,70 72,00 194,40
262 771577114ROO Lišta hhníková přechodová, různá výška dlaZdc a pod|ah m 2,70 300.00 810.00
263 762900065RAO Demontáž dřevotňskových podiah m2 22,00 82,00 1 804,00
264 762510020RAD podlaha z desek dřevotřiskových/dřevoštepkových do u.25 mm, šroubovaná m2 22.00 568,00 12 496,00
265 771100Q20RAA Vyrovnáni hr. podiahy v OP samontvelačnim tmelem s vlákný a poYme'em (Chemos Pmmium A6"PP/ m2 0.00 0,00 0,00
266 60726123 Deska dřevoštěpková OSB 3 B . 4PD U 18-25 mm m2 24,00 385.00 9 240,00
267 998776102 Přesun hmot o Ĺah vlakové " k ob'ektu do 12m % 0,820 54 094,00 443,57
268 - l · · ' ' ' ' ' '
269 767900010RAA Demontáž obloženi stěn m2 1,44 273 393,12 RTS 1/ 2019
270 767900020RAO Demontáž obloZent pDdh|ed|j m2 0.00 o 0,00
271 781411904 Oprava obkladu z obkladaček pomvin 200"100 vC spárováni a vyčištěni m2 12,36 82,00 1 013,52 l
272 781449704R01 Oprava spárováni vmtřních obkladů vC příp p'ošk'abáni m2 12,36 " 72,00 889.92
273 781101210R00 Penetrace podkladu pod obkladý m2 0.00 O,® 0.00
274 7811Ó1111R00 Vyrovnáni pQdkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm m2 0,00 0.00 0,00
275 781415015RT1 Montáž obkladů stěn, pomvin , tmel 20'20, 30"1Scm, weber for Rex m2 0,00 om 0.00
276 597813603 Obklad 20"20 cm m2 0,00 0.00 0,00
277 781449705RT3 Pňplatek za spá'ovaci hmotu - piošné Map"') m2 12.36 25,00 309,00



278 781429701R00 Přifatek za pťci v omezeném promm m2 12,36 287,00 3 547,32 l
279 998781102ROO Přesun hrmi ro obkla keram©cé, " k do 12m % 4,25 6 152,88 261,50
280 0 : 0
281 783201821 Odstraněni nátěru z kovových konstrukci m2 25,62 171.00 4 381,02 RTS ll 2019
282 783392220R00 Nátěr dlsperzni ocel radiád äánků lx " 2x email m2 10,8 173,00 1 868.40
283 783225400 Nátěr sýntebcký kovovrh konstrukcí 2x " Ix email " UM m2 25.62 235,00 6 020.70
284 78342414OROO Nálé' sýntet'cký potn'bi do DN 50 mm Z · 2x m 8,15 51,00 415,65
285 783903812 Odmaštěni saponáty m2 25,62 28,00 666,12
286 783601831R00 Odstraněni nátěŇ z dřev oken/dveři chemlckÝm| odstraňcmä. Teluna v 1409 m2 8,35 175,00 1 461,25
287 783620010ROO Nátěr truhlář$kych vý'obků tmnsparenmim lakem m2 1,6 248.00 396.80
288 783624930R00 Údržba, nátěr $ m. truhl. ' . 2x +1x email +2x un m2 6,75 463.00 3 125,25
289 0 I 0 00 · · 0001

290 784950030RAA Op'ava maleb z malíbkých směsí- oškrábání. umytl výhlazenl, malba " 2x ostěnl m2 0,00 O,® 0,00 RTS Ĺ l 2019
291 784402801 Odstraněni malbý oškrabáním v místnost H do 3,8m m2 124,92 33,00 4 122,36
292 784403801 Odstranění maleb omyúm v mlMnosti H do 3,8 m m2 0.(X) . om 0.00'
293 78441 130i PaCokovánl lx, obrus, sádra. místnosti H do 3.8 m 'm2 0,00 0,00 " 0,00
294 784111201ROO penet'ac'e podkladu nátěrem V1308 1 x m2 124,92 38.00 4 746,96
295 784115322ROO Malba tekutá Remal bňy, barva bez penetrace, 2 x m2 124.92 62.00 7 745,04
296 784461921R00 Linkmstaoe, obnov nátěr olej stěn. mistn 3.8 m m2 0.00 om 0,00
297 784011111 (j eni kladu m2 124,92 3.00 374,76
298 - ·' ' 0 O 0 Ó Q ID

299 787600801roo výskliváni oken skla p|Dchého q pioše do 1 m2 m2 O 0,00 0,00
300 787621270R00 Zasklívání oken vyvěs p®.'zatmei matovaným 3 m2 O 0,00 0.00
301 784011 111 Odstraněni ta t lepených, papí'ových m2 18,900 3.00 56,70
302 - 01 ' · p
303 909 ROD Hzs-nezmenteme st áce-zedmcké ptipomoce evňované ve stav deníku a od$ouh|asené 9t, dozorem h 0,000 O.® 0,00 KTS l l 2019
304 - 01 l l 00 0

305 941940032RAB Lešení lehké fasádni, š Im, " Ká do 30m, montáž. demontáž. doprava, on m 2m, vC. ocm. sIlě m2 0,(XX) OAJ 0,00 RTS 1/ 2019
306 0 Q " · . Ó Q Q l Q
307 952901111ROO Vyčištění budov O výšce pod|aZi do 4 m m2 30,95 115,00 3 559,25 RTS 1/ 2019
308 poznámka' (úkhd misľnosti po v','rnéně vyplní a zaC.'stém om/!elc a uX"d sE'Q/eC/)yct) X)rOS/Or.'
309 952901110R00 Čištěni m im vně"šich pbch Okén a dveří m2 7,05 49,00 345.45
31ô 0 · r L q 0 0 ,,,

311 97830001ORAA ONučeni vnějších omítek stěn vápenocem 100 %. stupeň slohtosti 1-4 m2 0,00 0,00 0.00 RTS 1/ 2019
312 978500010RAO Odsekáni vnitřních obkladů kemrmckých m2 1.38 185.00 255,30
313 971026451R01 Vybouráni CIN. zed kam pI 0,0225 m2, ti 45 cm. MC ks l 0.00 0,00 0.00
314 981011111 ROD Demolice konstrukce po31Upným rozebrámm. dlevéných lehkých (OP) m3 0.00 0,00 0,00
315 966068011R00 Demontáž dh?vé'vých stěn déjickh (kuchýň/ m2 0,00 0,00 0.00
3¶6 979iO0014RAB Odvoz suh a výb.hmot do15km, vn|tro$taven|štni cioprava do25 m, $wslá doprava ZS NP ručně nošením t 0,386 1 498,00 578.23
317 9790822312 Vodorovná doprava SUti a hmot po suchu do 500 m t 0,386 92,00 35,51
318 979081t11 Odvoz sUb a vYbou'aných hmot na skládku do 1 km l 0,386 220,00 84,92
319 979081121 Přip|atek k odvazu suti za každý daŕší 1 km t 5.404 18,00 97,27
320 979990107 Po latěk za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva t 0,386 1 235,00 476,71
321 l 0 0 : :
322 005121 R Zařízeni staveniště včetně naneni podmZnéNj měřeni vody. etektncké ene'qie % 2,000 247 105.47 4942.11 RTS l l 2019
323 Provozni vňvy % 1,000 247 ¶05,47 I 2471,05
324 Uzemni viivy % 1,000 247 105.47 2471.05
325 Ostatní % 0,000 0.00 0,00 I
326
327 0 Q ' D 0 0 00 0 0

328 999 ,Zkoušký Zkoušký, atesty, revize. osvědčeni kpi. 1.000 4 000.00 0.00 4 000.00 4 000.00 TC-položka
329 l Nái lacly na tw/ištěm v$ecn nezDy/ný'ch zkousěh. 2/CS/U a (cv/Zr pQcy/e ČSN a případných ///'ých Má vn/ch nebo !echntckÝch v dobé provádém a predám clila klefýml bude p«ikazáno dosaZen'
330 999 ,BOZPVD |Nák|ady na zä|ištěni BOZP na pmcxMšti kpl. l 1.(XX) O,® 0.00 0.00 0,00
331 't%z/)amka Up'evnovacl body kontroly lešení a ostamtho zaµšlént ačjod Obsahuje take vywacovanl místně provozně bezpečnosmino p/edpsu dodavatele
332
333
334 110 ROD Mimostavemštnl doprava indMduaL Kč 2 500,000 2 500.00 RTS 1/ 2019
335 SO01 M21 EleMromontate 'N' I- f· ___ _. _' ". ,,~5 O 00 O 00 ?8 444 00 O 000



336 RorvMR bytu RB ozn.RB RTS ll 2019
337 464311 jistič nb3¶bt 3CŔA/cÁB/lOkN16A kS - 0.00
338 41Š14¶ vypínač péčkový 3p¢d s8325 4ckn/25a m Wtu ks - 0.00
339 438630 proudový chriánič 4p¢d CDA425D 25AKL03A AC Kb - om
340 434121 jishč nb110t 1Wch B/lOkA/1QA ks - 0.00
341 434123 jwtič nb11bt 1p(6UchB/10KN16A k3 - O.CK)
342 764213 ·křih pď3d do63A 3X121W305x515x99,5 IP30 násl VA36B ks - 0,00
343 765423 šľykM ERC225S Kb - om
344 764233 lskřiň VA36ť3/ dvířka pňhledná s uzávěrem VA3SK ks - 0.00
345 mMeriál RTS 1/2019
346 171107 vodič Cv 4 /H07Vjj/ m - 0,00
347 171108 vodič CV 6 /HON-U/ m - (JOO
348 171109 vodič CY 10 1HO7V-U/ m 10,0 29.00 29O,(X)
349 295441 svtxka zemnici EkmardQSA16 ks 6.0 19.(X) 114,00
350 295442 pásek Cli ke svTxce Bemawd ks 6,0 18.00 108,00
351 199412 svcxkovme typ EPS1 ekvicmenctálni"km ks 1,0 233.00 233.00
352 ¶01005 kabel CGSG 5x2.5 m - 0.00
353 101105 kabd Cvky 3x1,5 m - 0.00
354 10¶106 katid CVKY 3x2.5 m 15.0 46,00 690.00
355 101205 kabd CVKY 5x2.5 m 15,0 67.00 1 005,00
356 10¶305 kabd CVKY 5x1.5 m - 0,00
357 209351 VF koaxiáH kabel VCEJY 75-3 m - 0,00
358 204211 kabel SYKFY 3x2x0.5 m - O,®
359 311115 Krabce unNerz~pnstngová KU68-1901 ks 3,0 25.00 75JJO
360 311117 krabice U^Neez/rozvodu KU68-1903 vČ.KO68 "S66 ks 1,0 53,00 53.00
361 311316 krabmvá rozvodka KR97/5 VČ.KO97V ·SP96 ks 2.0 131.00 262,00
362 321124 trubka ohebná PVC momjŇtx 1423/¶ m - 0,00
363 SESTAVA spínač 1p¢d Tango 1OAj25OV3třŕaz.1 2.0
364 409820 1ON25OVStř 3558.A01340 laz 1,1SO ks 2.0 151,00 302,00
365 410101 Krýl spínače Lduchý 3558A.A65¶ pnoř 1,6,7.1/0 ks 2.0 59jX) 118,00
366 420091 rámeček pro 1 PňslW 1mgo 3901AB10 ks 2,0 51.00 102.00
367 SESTAVA přepínač séňcwý Tmgo 10N25Ovstř řaz.5 2.0
368 409826 mpinač/stmek 355&ao534d řazeni 5 ks 2.0 140,00 280.00
369 410102 km spínače dělený 3558A-A6S2 pm r.5,646.1K)+1/D ks 2.0 61,® 122,00
370 420091 rámeček pcd 1 přistroj 3901A-B10 ks 2.0 51,00 102,00
371 SESTAVA pčepln 8ti'Ĺdavý Tango 10AQ5CMMř Paz 6 2.0
372 40982? přepi&s1mýek 1ON25Wslľ 355&AD6340 řaz.6.6So ks 2,0 151,00 302.00
373 410101 kryt spínače 3558A.A851 µDř.1.6.7.1/0 ks 2.0 59.00 118ÁX)
374 420091 rMeček pno 1 pnm T~ 3901A-B10 ks 2.0 51,00 102.00
375 SESTAVA přeplň SIM 2·tý Tango 10Aj25WStř ř.6·6 2.0
376 409829 «ep|~strojek 1QA/25OVstŕ 3558-A52340 ráz 6"6 ks 2.0 ¶78,00 356,00
377 410¶02 kryt spínače děNtný 3558A-A652 pro ř.5.6+6.1/0·1A) ks 2.0 61.00 122,00
378 420091 rámeček pro 1 Tmgo 39O¶A.B10 ks 2,0 51,0'0 102.00
379 SESTAVA přepínač křížový Tango 1ON25WW ř.7 - 0,00
380 40'9824 pčepmEIč/stmek ¶OA/25WSlř 3558-ao734o ŕaz.7.7So ks - 0,00
381 410101 kryl 1Duchý 3558A-M51 pro l¶,6,7.1/0 ks - 0,00
382 420091 ráneček pnej 1 pňst'pj Tango 39OTA-B10 ks - O.®
383 420002 zásuvka 16A/25WStř Tango 55¶BA-A2359 donky ks 2.0 138,00 276.00
384 420091 rámeček pro 1 přistroj Kngo 3901a.b10 ks 2,0 5¶.00 102,00
385 420011 2-záswka 16A/25OVstř Tango 55¶2A-2359 cSonky ks 2.0 166,00 332.00
386 SESTAVA zásuvU TV+R 50¶1A35O3 koncová -
387 420030 stroýek Ursuvky TV+R SOI ¶-A3503 (EU3503) kcmxwý ks 8,0 178.00 1 424,00
388 420050 m zásuvky TV"R("SAT) Tango 5OI1A-A00300 ks 8.0 179.00 1 432,00
389 42009¶ rámeček Cm 1 pnswq Tango 3901A-B10 ks 8.0 51,00 408,00
390 457713 tekfon domovní 38 4FP11038 ks - 0.00
397 901101 požám hlásíC 680(>0-2348 ks 1,0 650.00 650.00
392 hlásič únoku CO ks - 0.00
393 210100251 axiáhi ventWcx na zeď ČATA SILENT1S 10 t. fPX4, doběNNý časovač. priměr 100 mm, ks - 0,00



394 911011 svltidb nástěnné VeMa Light 24120 bíW 60W ks - 0.00
395 592278 z:Eňvka i-paticová(G24q3) typ CF-DEJ28W ks - 0,00
396 ¶99112 svorka typ 016 3x2,5mm2 krabkxyvá bezšmůtxNá ks 4.0 3.00 12,00
397 101209 kabd CVKY 4x10 m - 0,00
398 191509 smršŕovaci tmNce KZ4X/6-16(4X10) ks - 0,00
399 912049 pňmotoprvý konvektor Eooflex Premier 15 1500W ks - 0.00
400 912050 pnmotopmí konvektor Ecdlex Premier 20 20OOW ks - 0,00
401 911010 svitido zář Charm PS37.215.T5 EVG 2X36W lP44 kS - 0,00
402 prořez % 5.0 9500.00 475,00
403 mateňä pomjžný % 3,0 9 500,00 285,00 RTS 1/ 2019
404 210190002 rozvodNce do Mncdnost$ 50kg ks - 0,00
405 210800851 vodič Cu(-CY.CYA) pevné ubžený do 1x35 m - 0,00
406 210800851 vodič C%CY,CYA) pevně usobený do 1x35 m - 0,00
407 210800851 vcxňč Cu(-CY.CYA) pevně uložený do 1x35 m 12.0 25.00 300,00
408 210220321 svorka na C1Kytrubi vč.pásku (Bernard) ks 2,0 25,00 50,00
409 210192562 ochranná svod(ovNce(nukNý mWtek)vč.zapoj.do 63A ks 1,0 140,(X) 140,00
410 21081WB kaběl(-CGSG) vodM tAoZenrý do 3x6/4x4/7x2,5 m 5,0 110,00 550,00
411 210810048 kabeÚ-CYKY) pevně u\o2ený do 3x6/4x4/7x2.5 m - 0,00
412 210810048 kabef(-CYKY) pevně ubžerrý do 3x6í4x4j7x2,5 m 15,0 110,00 1 650.00
413 210810048 kabeK-CYKY) CxNné ukjžený do 3x6/4x4/7x2,5 m - 0,00
414 210810048 kabel(-CYKY) pevně úbžerry do 3x6í4x4/7x2,5 m 15,0 110,00 1 650,00
415 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojmí vodce do 2,5mm2 ks - 0,0Q
416 210100003 ukončeni v rozvaděči vč.zapojeni vodiče do 16mm2 ks 8,0 210,00 1 680.00
417 210803511 kabel koaxiáni pwně uložený m - 0.00
418 2I08602Bi kabel SYKY/SYKFY/jXFE/jXKE do 3Ox3xO.5 pevně úl m - om
419 210010301 kmNce pňsmjová bez zapojeni ks - 0,00
420 210010321 krabk»vá mzvodka vC svcxkovn.a zapojenl(-KR68) ks 2.0 140,00 280.00
421 210010322 krabicová rozvodka VC svcxkovnice a zapojení(-KR97) ks 1,0 140,® 140,00
422 210010003 trubka plast omitkcuľyp 2323/P23 m - om
423 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1~/řazeni 1 ks 4,0 250.00 1 000,00
424 210110043 přepínač ~těmi vC zapojení séňový/řazení SSA ks - 0,00
425 210110045 Nepmač vc zapojeni stňdavý/řazeni 6 ks - 0,00
426 210¶10045 přepínač ~těrrý vč.zapk)jeni smdavýmzen| 6 ks 2,0 250,00 500,00
427 210110046 přepínač zapuštěný vč.zapojenf křiZový/řazenl 7 ks - 0,00
428 210111011 zásuvka domovní zapuštěná VC zapojeni ks 2,0 320,00 640,00
429 210111012 zásuvka domovns z~téná vč.zEpo)eni prúběžrA ks 8,0 320,00 2 560,00
430 21011131i zásuvka dof sdělovací lrlásotm vč.zapojenl ks 1.0 320,00 320,00
431 210M0611 tddon domuvni vč.z8pojenj m 1,0 480,00 480.00
432 210991198 menáž požäniho hläsičo ks 1,0 480,00 480,00
433 210991198 mmtáž hlásiče úniku CO ks - 0,00
434 2?0201031 moMáZ - 9vihdlo nästěrmé Vesta Light 24120 bilě BOW ks - 0,00
435 210810053 k~(-CYKY) pevně uloZ.do 5x10112x4/19x2,5/24x1,5 m - 0,00
436 210100001 ukončeni v rozvadéä vC zapcyeni vodiče do 2,5mm2 ks 10.0 220,00 2 200,00
437 210100251 ajdálni veMdátor na zeď ČATA SILENTIS 10 t, !px4. doběhový časovač. pNměr 100 mm, ks - 0,00
438 210290751ROO montáž ventiléRoru včetně zapojeni ks - 0,00
439 210201031 montáž přimofoěmého konvektoru ks - 0,00
440 210992975 montáž topného ZetN'iku - zapojeni k9 - 0,00
441 montáŽ EOV - pňpojeni K3 - 0,00
442 PPV pro elektromontáZe % 6,0 9 moo 570,00
443 m21 Omtni MkläďY 0,00 RTS 1/ 2019
444 2¶8009001 matek za recyklaci sviůdla ks 2,0 100.00 200,00
445 218009011 pcplatek za recyklacs světelného tmge ks 2.0 100,00 200.00
446 Elektmcevize sout« 1.0 2 500.00 2 500,00

l l

uMmka
jestliže se v stavebním nozpočtu oHevW odkazy na obchodní názvy. fi'my, speciňäcá označeni výrobků, materiálŮ, techno|ogjckých po9upů či celků a dodávek, které pIati pto určitého dodavatele. společnost nebo jeho «ganizačni složku. patenty na


